
 

  

Jízdní řád cyklovlaku Českých drah: 

Olomouc – Moravský Beroun a zpět 
 

Ve spolupráci s Českými dráhami zveřejňujeme 

jízdní řád zvláštního spěšného vlaku Sp 1422 

pro cyklisty z Olomouce do Moravského 

Berouna a zpět. 

Na spoje bude nasazena pěti vozová souprava s kapacitou 242 míst k sezení 

a s úložným místem pro přepravu cca 116 jízdních kol. 

Vedení obou spojů podpořil Olomoucký kraj, který již druhým rokem financuje jejich 

provoz. 

 

Vlaková zastávka Plánovaný odjezd 

Olomouc hl. n. 8:35 

Velká Bystřice 8:48 

Hlubočky zastávka 9:00 

Hrubá Voda 9:11 

Hrubá Voda-Smilov  9:23 

Jívová 9:27 

Domašov nad Bystřicí 9:53 

Moravský Beroun příjezd 10:00 

Na cestu zpět z Moravského Berouna se vlak Sp 1423 vydá v 10:37 h, zastaví opět ve 

všech vyjmenovaných stanicích a do Olomouce přijede v 11:33. 

Weby: www.cd.cz, www.bilykamen-libava.cz, www.lubavia.cz 

Facebook: www.facebook.com/ceskedrahy, www.facebook.com/bilykamen.libava 

Instagram: www.instagram.com/ceskedrahy, www.instagram.com/bilykamen 

http://www.cd.cz/
http://www.bilykamen-libava.cz/
http://www.lubavia.cz/
http://www.facebook.com/ceskedrahy
http://www.facebook.com/bilykamen.libava
http://www.instagram.com/ceskedrahy
http://www.instagram.com/bilykamen

